
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Emri i medias online-internet portalit:  

Gostivar Pres 

 

Media online-internet portal:  

www.gostivarpress.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për prodhimtari, tregti, qarkullim dhe shërbime М&M МЕDIJA SHPKNJP eksport-import Gostivar 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

- Ivica Adamoski 100% 

 

 

 

 

 

http://www.gostivarpress.mk/

